



در سراسر کتاب مقدس نمونه هایی را می بینیم که خدا کسی را انتخاب می کند که بتواند برنامه خود را که برای آینده دارد، به او بگوید. پس از پنطیکاست، خدای پدر این امکان را برای همه فرزندانش فراهم کرد که به آینده بنگرند و آنچه را که در آینده اتفاق خواهد افتید، به تصویر بکشند.

من این را تخم یا دانه رویاها و بینش می نامم - شما می بینید که خدا چه چیزی می خواهد بدهد. این رویا مانند تخمی است که آن را در قطعه زمین خود می کارید تا در وقت مناسب خود ثمر بدهد. این تدارک خداوند برای حیات و تکثیر است.

خدا می خواهد به هر فرد تخم رویا و تصور بدهد. بنابراین می توانید رویبرداری کنید و آینده را تصور کنید. هر دانه یا تخم قبل از اینکه میوه ای را که برای آن در نظر گرفته شده است، بار آورد به محبت و توجه نیاز دارد. تخم روحانی نیز همینطور است. تخم رویاها و تصوراتی که از جانب خدا می آید در قلب شما کاشته می شود و اگر به آن ایمان داشته باشید رشد خواهد کرد. ما شش اصل را مورد بحث قرار می دهیم که باعث رشد می شود.

به تخم رویا و بینش خود احترام بگذارید

به آنچه که احترام می گذارید مجذوب می شوید. اگر دوست دارید که دوستان خوبی داشته باشید، به مردم احترام می گذارید و به آنها محبت می کنید. اگر بیشتر روح القدس می خواهید، پس به افرادی که بر اساس روح زندگی می کنند احترام بگذارید. اگر مشتاق اکلوسیپایی هستید که عیسی در نظر داشت، در مورد آن بخوانید و در آن اکلوسیپا به دنبال افکار عیسی باشید. (متی ۲۵: ۲۱)

شما همان چیزی می شوید که به آن احترام می گذارید. شما از آنچه که هستید، می کارید. آنچه را که بکارید، سرانجام ظاهر خواهد شد.

میل خود را پرورش دهید

آرزو هایی که خداوند به شما می دهد را بشناسید و گرامی بدارید. فکر کردن به آنچه می خواهید آسان است. شما همیشه به سمت قوی ترین فکر جذب خواهید شد. آرزو با طمع یکسان نیست. طمع بردگی است - نمی تواند صبر کند، شما رانده می شوید. آرزو می تواند صبر کند. حوصله دارد تا چیزی برایش داده شود و استراحت کند. با این حال، زمانی که چیزی را می خواهید، به پشتکار نیاز دارید. از طریق عزم و اراده برای موفقیت، پیروزی حاصل می شود. (متی ۷: ۷، ۸)

از تخیلات تان استفاده کنید

تخیل توسط خداوند در روح شما گذاشته می شود تا تصاویری را از اهدافی که می خواهید به آنها برسید، خلق کنید. خدا تصاویری می دهد که می توانید آن ها را گرامی بدارید، مانند ابراهیم که به او وعده داده شد که به اندازه ریگ در ساحل، فرزندان خواهد داشت. می توان از تخیل هم برای خوب و هم برای بد استفاده کرد، اما افراد موفق یاد گرفته اند که خاطرات موفق را در تفکر خود تکرار کنند و در این پروسه تصاویر آینده را پخش کنند.

اگر اکلوسیای شما هنوز آنطور که فکر می کنید نشده است، به راه خود ادامه دهید تا به آنچه تصور می کنید برسید. (افسسیان ۳: ۱۰-۱۲)

اهداف تعیین کنید

عیسی هدف روشنی داشت: این که ملکوت خدا را روی زمین نمایان سازد و با تعلیم ۱۲ رسول، آن را تکثیر کند.

شما نیز باید بدانید که هدفتان چیست. آن را بنویسید! در آن از افراد موفق بیاموزید که برنامه ریزی های دقیقی در مورد اینکه چگونه می خواهند گام به گام به اهداف خود برسند، می سازند.

اگر دقیقاً ندانید کجا می خواهید بروید، به راحتی به مکانی که می خواهید برسید، نخواهید رسید. و اگر به این راحتی به اهداف خود نمی رسید زیرا مخالفت ها بالا می شود (و معمولاً چنین میشود)، اهداف خود را خیلی سریع تنظیم نکنید. این مخالفت موقتی است. درد می گذرد، اما اصول خدا باقی می ماند.

مطیع باشید

برای مردان و زنانی که می خواهند از خدا پیروی کنند، اطاعت یک ویژگی مهم است. مهم است که بیاموزیم که صدای آرام و درونی روح القدس را شناسایی نموده و دنبال کنیم. اطاعت دو گونه دارد. اولی یک ویژگی کلی دارد: حفظ دستورات خداوند برای همه مردم و همه زمانها. نوع دوم بسیار خاص تر است: گوش دادن به آنچه خدا در حال حاضر برای شما می گوید (اعمال رسولان ۱۶: ۶-۱۰)

خداوند بر کسانی که مطیعانه به دستوراتی که به آنها می گوید، گوش می دهند برکت می دهد.

ایمان داشتن

ایمان افراد عادی را افراد خاص می سازد. ایمان باعث تفاوت بین شکست و موفقیت می شود. وقتی ایمان می آورید، شما چیزی را می بینید که هنوز وجود ندارد. ایمان، تخمی است که در زمین روح شما کاشته شده و آرام آرام پدیدار خواهد شد. اکلوسیایها با حرکت بر اساس ایمانی که در قلب شماست بوجود می آید. آنها زمانی به وجود می آیند که تخم رویای بینایی خود را می بینید، زمانی که می دانید به کجا می خواهید بروید و با ایمان قدم هایی را که برای رسیدن به آنجا باید بردارید، برمیدارید. (عبرانیان ۱۱: ۶)

تمرین

۱. رویا و بینش خود را که برای اکلوسیای خود دارید، توصیف کنید، چه شکلی است یا چگونه خواهد بود؟
۲. کدام یک از شش اصل ذکر شده در بالا در حال حاضر برای تحقق رویای تان، برای شما مهم است؟
۳. تعریف کنید که چه مرحله می تواند به شما در تحقق اصول کمک کند. برای آن برنامه ریزی کنید.
۴. دوست دارید این اکلوسیای در خانه و محیط زندگی شما چه کاری را انجام داده بتواند؟

درسی که آموختید

به آن چیزی که شما احترام می گذارید، به آن تبدیل می شوید. چیزی که به آن احترام نمی گذارید، احتمالاً تبدیل نخواهید شد. من آنچه را که می توانم انجام می دهم، مگر خداوند کاری را انجام می دهد که من نمی توانم انجام دهم.

